
介護保険に関する
お問い合わせは
介護保険に関する
お問い合わせは

地域共生部  介護保険課

地域共生部  地域共生推進課

◆ 計画担当

◆ 認定担当

◆ 給付担当

◆ 保険料担当

◆ 総合事業・高齢者の生きがい事業に関すること

☎ 048-963-9305

☎ 048-963-9125

☎ 048-963-9169

☎ 048-963-9168

〒343-8501越谷市越ヶ谷四丁目2番1号

施設の整備に関すること

介護の相談・申請に関すること

介護保険のサービス利用に関すること　

介護保険料に関すること

☎ 048-963-9187

地域共生部  地域包括ケア課
◆ 介護予防・高齢者福祉サービスに関すること　

☎ 048-963-9163
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